

Søkær ApS
Briketvej 32, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 94 01 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Jette Thyregod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søkær ApS Briketvej 32 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 94 01 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Thyregod
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Kaasholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportkørsel samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.426.176 kr. mod 2.685.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.638 kr. mod 34.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en avance ved salg af driftsmidler på t.kr. 541, som er indregnet under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	5.426.176	2.685.194
2 Personaleomkostninger	-4.587.239	-2.379.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-367.179	-242.616
Driftsresultat	471.758	62.590
Andre finansielle indtægter	19	-598
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.828	-15.485
Resultat før skat	437.949	46.507
Skat af årets resultat	-108.311	-11.512
Årets resultat	329.638	34.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.638	34.995
Disponeret i alt	329.638	34.995

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.477.608</u>	<u>1.255.815</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.477.608</u>	<u>1.255.815</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.477.608</u>	<u>1.255.815</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.183.719	776.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.764	0
Andre tilgodehavender		<u>144.937</u>	<u>148.312</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.361.420</u>	<u>924.437</u>
Likvide beholdninger		<u>778.721</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.140.141</u>	<u>924.437</u>
Aktiver i alt		<u>3.617.749</u>	<u>2.180.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	628.655	299.017
Egenkapital i alt	778.655	449.017
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.782	44.471
Hensatte forpligtelser i alt	152.782	44.471
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	82.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.415	320.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.254
Anden gæld	1.884.897	1.264.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.686.312	1.686.764
Gældsforpligtelser i alt	2.686.312	1.686.764
Passiver i alt	3.617.749	2.180.252

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	264.023	414.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.994</u>	<u>34.994</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	299.017	449.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>329.638</u>	<u>329.638</u>
	<u>150.000</u>	<u>628.655</u>	<u>778.655</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af avance ved salg af driftsmidler på t.kr. 541.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.501.310	2.338.300
Andre omkostninger til social sikring	39.004	22.342
Personaleomkostninger i øvrigt	46.925	19.346
	4.587.239	2.379.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.828	15.485
	33.828	15.485
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 723 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.170 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasholm Holding ApS, CVR-nr. 37937002, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Søkær ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
